
57
2

055

102

032

081

129

180

232

262

-009

637

60
0

338

23
7

297

414

268

29. ул.Ивовая

30. ул.Озерковая

31. ул.Ю.Никулина

37. ул.2-ой заезд

37. ул.2-ой заезд
32

8

22

43

41

37

30

32

A

П
р

ое
кт

 о
рг

ан
из

ац
ии

 д
ор

ож
но

го
 д

ви
ж

ен
ия

30
. у

л.
О

зе
рк

ов
ая

, п
.Т

ру
ба

че
во

Уз
ел

 н
а 

0,
13

1
1:

10
00

2,
80

2,
80

5,00

4,00

4,00

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения слева

Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Видимость в обратном направлении

Видимость в прямом направлении

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения справа

Тротуары справа

R=50, α=11°

07
3

08
2 R=40, α=-23°

08
6

10
2

18

7300
0

07
3 57

47 12
0 92

100 22
0 71

42 26
2

<11013
0

14
0

<110 16
0

<110 18
0


